
 
 

UCHWAŁA NR XVII/146/25 
RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Kalisz Pomorski celem wydania opinii 
o zmianie granic gminy Kalisz Pomorski 

Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 2 i art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami gminy Kalisz Pomorski w sprawie zmiany 
granic gminy Kalisz Pomorski poprzez zwiększenie powierzchni gminy o obszar stanowiący przed dniem 
1 stycznia 2024 roku część obrębu ewidencyjnego Borowo, zgodnie z załączoną mapą stanowiącą załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały i odzyskanie utraconych terenów od gminy Ińsko. 

§ 2. Konsultacje będą polegały na uzyskaniu od mieszkańców gminy Kalisz Pomorski odpowiedzi 

na pytanie o treści: „Czy jesteś za zwiększeniem obszaru gminy Kalisz Pomorski o obszar stanowiący przed 
dniem 1 stycznia 2024 roku część obrębu ewidencyjnego Borowo i odzyskaniu utraconych terenów od gminy 
Ińsko?” 

§ 3. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby stale zamieszkujące na terenie gminy Kalisz 
Pomorski. 

§ 4. 1. Konsultacje z mieszkańcami gminy będą przeprowadzane w formie spotkań konsultacyjnych oraz 
poprzez udostępnianie ankiety konsultacyjnej, której wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wyrażenie opinii polegać będzie na umieszczeniu w odpowiedniej rubryce: „Jestem ZA”, „Jestem 
PRZECIW”, „WSTRZYMUJĘ SIĘ” - znaku X i wypełnieniu drugiej części tabeli z danymi identyfikującymi 
głosującego i złożeniu własnoręcznego podpisu na ankiecie. 

§ 5. 1. Ankiety konsultacyjne udostępnione zostaną: 

a) w Urzędzie Miejskim w Kaliszu Pomorskim (sekretariat), 

b) w świetlicach, 

c) Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury, 

d) Bibliotece Miejskiej, 

e) Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, 

f) Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej, 

e) w miejscach przeprowadzania spotkań konsultacyjnych. 

2. Wypełnione ankiety konsultacyjne mieszkańcy mogą składać w miejscach ich udostępniania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2164



§ 6. Termin, miejsce przeprowadzenia konsultacji, skład osobowy komisji ds. przeprowadzenia konsultacji, 
określi Burmistrz Kalisza Pomorskiego w formie zarządzenia. 

§ 7. Burmistrz Kalisza Pomorskiego zawiadomi mieszkańców o zamiarze przeprowadzenia konsultacji 
na 7 dni przed ich terminem, w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 8. Wyniki konsultacji zostaną przedłożone Radzie Miejskiej w Kaliszu Pomorskim na najbliższej sesji po 
zakończeniu konsultacji. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Grażyna Kowalska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2164



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/146/25 

Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

ANKIETA KONSULTACYJNA 
w sprawie zmiany granic administracyjnych gminy Kalisz Pomorski 

 
Treść pytania: Czy jesteś za zwiększeniem obszaru gminy Kalisz Pomorski o obszar stanowiący przed 
dniem 1 stycznia 2024 roku część obrębu ewidencyjnego Borowo i odzyskaniu utraconych terenów  
od gminy Ińsko? 

Jestem   „ZA” Jestem „PRZECIW”  „WSTRZYMUJĘ SIĘ ”  
 
 

  

Uwaga : wyrażenie opinii polega na postawieniu znaku X w odpowiedniej rubryce  

Imię i nazwisko:  
 

Data:  
 

Podpis:  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2164



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/146/25

Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim

z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2164


	UCHWAŁA NR XVII/146/25 RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	lit. a w § 5 ust. 1
	lit. b w § 5 ust. 1
	lit. c w § 5 ust. 1
	lit. d w § 5 ust. 1
	lit. e w § 5 ust. 1
	lit. f w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1 - ANKIETA KONSULTACYJNAw sprawie zmiany granic administracyjnych gminy Kalisz Pomorski
	Zalacznik 2

		2025-05-05T12:17:00+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




